ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 сентября 2024 г. № 99-Р3

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за активную работу
по укреплению творческих связей с представителями культуры в разных
регионах России, популяризации музыкального искусства, за выдающиеся
творческие достижения и личный вклад в развитие культуры Донецкой
Народной Республики, а также в связи с празднованием Международного дня
музыки:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики Катраняну Дмитрию Юрьевичу – артисту Академического
симфонического оркестра им. С.С. Прокофьева ГОСУДАРСТВЕННОГО
БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ДОНЕЦКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЧЕСКАЯ ФИЛАРМОНИЯ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев